
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish Predecessors

1 Åkrehamn avløpsrenseanlegg 325 days Thu 10.11.22 Fri 22.03.24

2 Byggefase B1 og M1 320 days Thu 10.11.22 Fri 15.03.24

3 Byggefase B1 Prosesshall bygg 280 days Thu 10.11.22 Fri 19.01.24

4 Grunnarbeider og grøfter 35 days Thu 10.11.22 Wed 04.01.23

5 Betongarbeider/stålarbeider 120 days Thu 05.01.23 Thu 29.06.23 4

6 Overflatebehandling del 1 20 days Fri 02.06.23 Thu 29.06.23 5FF

7 Bygg klar for maskinmontasje (M1) 0 days Thu 29.06.23 Thu 29.06.23 6

8 Bygningsmessige arbeider 40 days Fri 30.06.23 Thu 14.09.23 6

9 Overflatebehandling del 2 20 days Fri 01.12.23 Fri 05.01.24 34

10 Kompletterende arbeider 10 days Mon 08.01.24 Fri 19.01.24 9

11 Byggefase B1 Prosesshall VVS 200 days Thu 22.12.22 Thu 02.11.23

12 Bunnledninger 5 days Thu 22.12.22 Wed 04.01.23 4FF

13 Ventilasjon i fagverk 10 days Fri 16.06.23 Thu 29.06.23 5FF

14 Ventilasjonsaggregat 3 days Fri 30.06.23 Tue 04.07.23 7

15 Øvrig ventilasjon 20 days Fri 06.10.23 Thu 02.11.23 31FF

16 Byggefase B1 Prosesshall Elektro 115 days Fri 02.06.23 Thu 30.11.23

17 Hovedtavle 10 days Fri 16.06.23 Thu 29.06.23 5FF

18 Føringsveier og belysning 20 days Fri 02.06.23 Thu 29.06.23 5FF

19 Montasje instrumenter 10 days Fri 20.10.23 Thu 02.11.23 31FF

20 Lys og stikk 10 days Fri 20.10.23 Thu 02.11.23 31FF

21 Føringer, termingering og signaltest 20 days Fri 03.11.23 Thu 30.11.23 34FF

22 Byggefase B1 Personaldel 150 days Fri 26.05.23 Mon 22.01.24

23 Komplette arbeider 150 days Fri 26.05.23 Mon 22.01.24 39SF

24 Byggefase B1 Utomhus 60 days Tue 07.11.23 Tue 06.02.24

25 Komplette arbeider 60 days Tue 07.11.23 Tue 06.02.24 40FF

26 Byggefase M1 maskin/prosess 160 days Thu 23.02.23 Thu 02.11.23

27 Innsjauing flotasjon (og slamlagre?) 5 days Thu 23.02.23 Wed 01.03.23 5SS+35 days

28 Innsjauing øvrig utstyr 5 days Fri 30.06.23 Thu 06.07.23 7

29 Montasje større komponenter 20 days Fri 07.07.23 Thu 24.08.23 28

30 Montasje rør og ventiler 40 days Fri 25.08.23 Thu 19.10.23 29

31 Montasje instrumenter og resterende 10 days Fri 20.10.23 Thu 02.11.23 30

32 Byggefase M1 elektro og automatisering 30 days Fri 20.10.23 Thu 30.11.23

33 Tavlemontasje 2 days Fri 20.10.23 Mon 23.10.23 30

34 Føringer, terminering og signaltest 20 days Fri 03.11.23 Thu 30.11.23 31

35 Byggefase M1 ventilasjon/luktbehandling 40 days Fri 07.07.23 Thu 21.09.23

36 Montasje luktreduksjonsanlegg 20 days Fri 07.07.23 Thu 24.08.23 28

37 Kanalmontasje og punktavsug 20 days Fri 25.08.23 Thu 21.09.23 29

38 Sluttfase 40 days Mon 22.01.24 Fri 15.03.24

39 Testdrift 40 days Mon 22.01.24 Fri 15.03.24 10

40 Testing ventilasjon- og 

brannalarmanlegg

2 days Mon 05.02.24 Tue 06.02.24 39FS-30 days

41 Øvrige tester (varmepumpe mm.) 20 days Wed 07.02.24 Tue 05.03.24 40

42 Ferdigbefaringer 5 days Wed 06.03.24 Tue 12.03.24 41

43 Overtakelse (brukstillatelse) 0 days Tue 12.03.24 Tue 12.03.24

44 Overtakelse bygg og utomhus 0 days Tue 12.03.24 Tue 12.03.24 42

45 Oppstart igangkjøring og prøvedriftperiode 45 days Mon 22.01.24 Fri 22.03.24

46 Tørrtest, våttest, funksjonstester 40 days Mon 22.01.24 Fri 15.03.24 10

47 Igangkjøring og inntrimming 5 days Mon 18.03.24 Fri 22.03.24 46

48 Oppstart prøvedriftsperiode 0 days Fri 22.03.24 Fri 22.03.24 47
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